
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016 р.  
 

Про затвердження  розпоряджень 
міського голови "Про внесення 
змін до показників міського 
бюджету на 2016 рік " 

 

На виконання повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №17 від 13.12.2016р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області                                     

                                          В И Р І Ш И Л А:         
        Затвердити  розпорядження міського голови від 23.11.2016р. №452-р "Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2016 рік", від 09.12.2016р. 

№484-р "Про внесення змін до показників міського бюджету на 2016 рік". 

 

 

 

 

 

 

Міський голова               (підписано)                                        Д.Г.Биков 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


